DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS NA
EDUCAÇÃO BÁSICA: PRÁTICAS DE GAMIFICAÇÃO NA DISCIPLINA DE LÍNGUA
PORTUGUESA de autoria de AMANDA RAMOS MUSTAFA, HELLEN CRISTINA PICANÇO
SIMAS, HELLEN CRISTINA PICANÇO SIMAS, foi publicado nos Anais VII CONEDU -
Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69133

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69133